

Dodavatel:

SKS s.r.o.Brněnská 1748/21b
Blansko
678 01tel: +420 xxxxxxxxxxxx
fax: +420 xxxxxxxxxxxx
email: xxxxxxxxxxxx**Hrad Buchlov - hospodářské objekty 2019 - protipožární zabezpečení v PZTS / EZS****Soupis materiálu**

Instalace rozšíření stávajícího systému PZTS / EZS o hlásiče požáru do půdního prostoru nad hospodářské objekty. Rozšíření sběrnice PZTS z kanceláře, instalace kabeláže v povrchových trubkách v prostoru půdy. Instalace systémového zdroje a příslušenství PZTS v půdním prostoru pultové části střechy, modulů PZTS i v půdním prostoru sedlové části střechy. Instalace optických požárních hlásičů s relé (přímé připojení do PZTS / EZS) v prostoru obou půd a v místnostech s trámovými stropy v 1. NP dle požadavku ČSN (vše složité prostory z hlediska pokrytí). S ohledem na provozní charakter prostor neuvažujeme instalaci tlačítek ani signalizací (sirén ap.).

Technologie - Dodávka materiálu						
No.	Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	JC materiál	celkem materiál JC montáž
		Rozšíření ústředny DM				
1	MM2-K/D	Elektronika nové verze expanderu pro DM s úpravou do venkovního prostředí	3 ks		2 400,00 Kč	7 200,00 Kč 1 000,00 Kč
2	BOX MM2 OC.	Plechový box pro MM2	3 ks		500,00 Kč	1 500,00 Kč 500,00 Kč
3	MN1K	Systémový záložní zdroj pro připojení k systému DM, 13,8 V/10 A	1 ks		9 000,00 Kč	9 000,00 Kč 2 500,00 Kč
4	AKU 40-12	Akumulátor 12V / 40 Ah, olověný, bezúdržbový	1 ks		3 000,00 Kč	3 000,00 Kč 300,00 Kč
		Hlásiče				
5	ECO1003	ECO1000 konvenční optickokouřový hlásič, bez patice	50 ks		692,00 Kč	34 600,00 Kč 250,00 Kč
6	ECO100012NL	Std. patice pro hlásiče ECO1000, reléová samoresetovací 12 V	50 ks		472,00 Kč	23 600,00 Kč 150,00 Kč
7	Atyp	Atypická zakázková montážní podložka pro hlásiče na půdě	30 ks		200,00 Kč	6 000,00 Kč 100,00 Kč
8	Atyp	Atypická povrchová úprava pro hlásiče v 1.NP - konzultace záruky	19 ks		250,00 Kč	4 750,00 Kč 100,00 Kč
		Přepěťová ochrana				
9	DA-275 DFI 6	Ochrana přepěťová DA-275 DFI 6	1 ks		2 000,00 Kč	2 000,00 Kč 225,00 Kč
10	DM-012/1 L2 DJ	Ochrana přepěťová DM-012/1 L2 DJ	1 ks		1 600,00 Kč	1 600,00 Kč 225,00 Kč
11	DP-012	Ochrana přepěťová DP-012 pro vedení ss. napájení	1 ks		1 745,00 Kč	1 745,00 Kč 225,00 Kč
		Instalační materiál				
21	FI-H06	Kabel stíněný FI-H06 pro PZTS / EZS	700 m		8,50 Kč	5 950,00 Kč 24,00 Kč
22	FI-HX04/02	Kabel sběrnice	80 m		34,00 Kč	2 720,00 Kč 28,00 Kč
23	H07V-K 4 C	Vodič H07V-K 4 C (CYA) 4mm, barva černá	80 m		11,00 Kč	880,00 Kč 24,00 Kč
24	H07V-K 4 TM	Vodič H07V-K 4 C (CYA) 4mm, barva tmavě modrá	80 m		12,00 Kč	960,00 Kč 24,00 Kč
25	LHD 40x20	Lišta LHD 40x20	20 m		30,00 Kč	600,00 Kč 50,00 Kč
26	1220 LA	Trubka ohebná pr. 20mm, tmavě šedá	100 m		16,00 Kč	1 600,00 Kč 45,00 Kč
27	4020 LA	Trubka pr. 20mm, pevná, tmavě šedá	400 m		36,00 Kč	14 400,00 Kč 45,00 Kč
28	5320 LB	Přichytka 5320 LB průměr 20mm, tmavě šedá	1000 ks		12,00 Kč	12 000,00 Kč 5,00 Kč
29	mont_pris	Montážní příslušenství k tr. pr. 20	1 sada		1 200,00 Kč	1 200,00 Kč 250,00 Kč
30	1225 LA	Trubka ohebná pr. 25mm, tmavě šedá	50 m		22,00 Kč	1 100,00 Kč 45,00 Kč
31	4025 LA	Trubka pr. 25mm, pevná, tmavě šedá	100 m		42,00 Kč	4 200,00 Kč 45,00 Kč
32	5325 LB	Přichytka 5320 LB průměr 20mm, tmavě šedá	300 ks		14,00 Kč	4 200,00 Kč 5,00 Kč
33	mont_pris	Montážní příslušenství k tr. pr. 25	1 sada		1 200,00 Kč	1 200,00 Kč 250,00 Kč
34	ost	Ostatní spojovací a instalační materiál, přívod 230V AC	1 kpl		4 000,00 Kč	4 000,00 Kč 1 000,00 Kč
						150 005,00 Kč

celkem montáž

3 000,00 Kč
1 500,00 Kč
2 500,00 Kč
300,00 Kč

12 500,00 Kč
7 500,00 Kč
3 000,00 Kč
1 900,00 Kč

225,00 Kč
225,00 Kč
225,00 Kč

16 800,00 Kč
2 240,00 Kč
1 920,00 Kč
1 920,00 Kč
1 000,00 Kč
4 500,00 Kč
18 000,00 Kč
5 000,00 Kč
250,00 Kč
2 250,00 Kč
4 500,00 Kč
1 500,00 Kč
250,00 Kč
1 000,00 Kč

94 005,00 Kč

PRODEJNÍ CENA #ODKAZ!**PLÁN PŘÍMÝCH NÁKLADŮ:**

<i>Položka</i>	<i>Výpočet</i>		
Materiál	nákupní cena materiálu	150 005	
Montáž		94 005	
Programování		15 000	
Subdodávky	plošiny	10 000	
VRN		8 070	
Revize		6 000	
Projekt		15 000	
Ostatní výkony		1 000	
Přímé náklady celkem		299 080	

PLÁN REŽIJNÍCH NÁKLADŮ:

<i>Položka</i>	<i>Výpočet</i>		<i>Nastavené koeficienty (%):</i>
Nákladový koeficient	standardně 18% z přímých nákladů; po dohodě s vedením možno jiná sazba (např. použití drahého mat., hodně subdodávek apod.)	14 954	5
Fond záruk	1% z výnosů	2 991	1
Získání zakázky	1% z výnosů + 34% odvody z mezd - tj. 1,34% z výnosů	65 798	22
Obchodní náklady	standardně 5% z přímých nákladů	299	0,1
Příprava výroby	standardně 1% z přímých nákladů	299	0,1
Management zakázky	standardně 1% z přímých nákladů	299	0,1
Režijní náklady celkem		84 640	

NÁKLADY CELKEM**383 720,02****ZISK****23 023,20****% ZISKU (z celkových nákladů)****6,00%**

Poskytnutá sleva:

12202,30 Kč

Celkem po slevě

371 517,73